MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL Nº 16/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG -

Chamada Pública para os (as) ESTUDANTES interessados (as) em integrar a equipe do Programa de Extensão:

“Conectando Moda e Negócios: aprenda a Inovar e Empreender com Vestuário” como bolsistas extensionistas

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições divulga a lista de inscrições homologadas, bemlista de inscrições homologadas, bem

como o local, dia e horários das entrevistas como o local, dia e horários das entrevistas referente ao processo seletivo do Edital nº 16/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG.

Quadro 1 - Situação das inscrições no processo seletivo e local, dia e horários das entrevistas

Candidato (a)Candidato (a) NotaNota

etapa 1etapa 1

Situação daSituação da

InscriçãoInscrição

Local da entrevistaLocal da entrevista Dia da entrevistaDia da entrevista Horários daHorários da

entrevistaentrevista

Anna Clara

Martins de

Oliveira

8,7 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

16h30

Yasmin Lima

Azevedo

8,6 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

16h40

Hermione

Correa

Cordeiro

8,5 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

16h50

Ketllen

Imperatriz

Alves

8,4 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

17h00

Angelina Costa

Araujo

8,3 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

17h10

Nicolli

Emanuele

Santos de

Morais

8,2 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

17h20

Fabrício

Augusto de

Almeida Silva

8,0 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

IFG Aparecida

03/12/25 - quarta-

feira

17h30

Aline Karla

Alves Otoni

7,5 Homologada Sala do Núcleo Incubador -

bloco administrativo do

03/12/25 - quarta-

feira

17h40

esOS E9 OLPUeseb e9 50 sinsiod ab sbic9169A

sbi916qA อา

(มพร inortsle obsniz26)

29VIA 600269 silli

oБanfxEogčgub6lE г09 Бгіuргэ9 эq efGLGE

)бггілбво 91onic9e)

M oivla 20016MופstievilO sb oi

sinßio eb sbi 916qA 2ม - อา1 ob เรารอ 1019i

sbagolomor ОБИ

- go

06 otemibnets

silul sna

ов гбітьм

otremiorsИ

d L.E meti

Бодолото оБИ
- มទិO

06 ofnemibnets

.6 1.8 moti

Бі1БM 61br62

6000 svli2

sbsgolomоn оби

.9 L.E mati

gfenqiwGufO 90

- มฐoBocus qe bn

299 بو

Dоcnшsufo 6ггіnsbo slefronicgweufe bol:

.05:02:00 2SOS\SI\SO та ІЗЯАЧА-90 - SOD - ЈАЯЗО (А)Я ОТЯ Бisvilo ab oi319M oivel 2016М

IA A:00 2SOS\SI 50 mg 300-АЧА - ОО ЭТИЗЯЗО 29VIA БООГО пilli

922936 10 obal os эвоRO ob sutial 6 626 966bioitnatus 612 16001qmo0 6169 2505\S1\SO 9 9AUZ olaq obitims iot ofnamusob 923

:oxisds zoqq 20 วิมาot 9 onemมวob-16วitnets 1d.be.gi.q62\\:2qttp

258551 :Lobsite ogibo

[b9663c3be :o26ɔitnuA 9b ogibòO

àiod eb sigolonST 9 siCUGIC Oรวมbe eb 1619b97 otutitanl

OƏ \ AIMÂIOƏ IA AGIDIAAIA ,sisitstl 9up169 ,\2 A-I .3J I.bO 6i91197 svli2 sb 19n86V 10b6979V sinètiz19vinU sbin9vA

(es) 3203-20TS )16ml: 20TS(

CEL 08-122